آیام به مجلس نشست
سرخ می بر دل پیمانده شد
بال زنان مرغ مهاجر رسید
نغمه خوش بر در هر خانه شد
روز نخست است ز فصل بهار
مژده جمشید چنین نامه شد
پار وفادار بپا خیز و بین
خشک خزان گلبن فتانه شد
بلبل عاشق به بر سرخ گل
لاله چسان خانه پروانه شد
کهنه برون کن ز دل بیقرار
تازه گزین! دی پس و بیگانه شد

(۱۸ بهمن ۱۳۷۴ = ۷ فوریه ۱۹۹۶)

به تارنمای اینترنتی حزب
رنجبران ایران مراجعه
کنید

سایت حزب رنجبران

www.ranjbaran.org

با قدردانی از کمک های مالی
رفقا و دوستان به حزب،
ذکر این نکته را ضروری می
دانیم که تکیه مالی حزب
به اعضاء و توده ها در پیشبرد
مبارزه طبقاتی، روشی انقلابی
و پرولتاریائی است در حفظ
استقلال سازمانی و جدا نشدن
از طبقه کارگر و توده ها